
SWISSTEN Hurricane bluetooth bezdrátová sluchátka

USB-C vstup

AUX audio vstup

slot na paměťovou kartu

zapínací/vypínací
přepínač

mikrofon

krátký stisk: ekvalizér

v Bluetooth režimu
dlouhý stisk: párovací režim
dvojité stisknutí: znovu zavolat poslední číslo

při příchozím hovoru
krátký stisk: přijmout hovor

v průběhu hovoru
krátký stisk: ukončit hovor

při přehrávání z microSD karty
stisk a držet: sekvenční přehrávání,
opakování jedné skladby, náhodně přehrávání

při poslechu FM rádia
stisk a držet: automatické nalezení rádiostanic

stisk a držet nahoru: zvýšení hlasitosti
stisk a držet dolu: snížení hlasitosti

stisk a držet: přepínání mezi režimy
Bluetooth/přehrávání z microSD karty/FM rádio

při přehrávání Bluetooth nebo z microSD karty
stisknout nahoru: předchozí skladba
stisknout dolu: následující skladba
krátký stisk: přehrávání/pauza

při poslechu FM rádia
stisknout nahoru: předchozí rádiostanice
stisknout dolu: následující rádiostanice
krátký stisk: ztlumení vypnuto/zapnuto

Jak sluchátka spárovat s vašim mobilním telefonem
Sluchátka zapněte přesunutím přepínače do polohy ON (zapnuto). Uslyšíte hlášku “Pairing” a oznamovací
dioda na sluchátkách začne modře blikat, což značí, že sluchátka jsou v párovacím režimu. Umístěte je do
bezprostřední blízkosti mobilního telefonu a ve svém mobilním telefonu otevřete nabídku Bluetooth zařízení,
kde se sluchátka zobrazí jako “SWISSTEN HURRICANE”. Zařízení vyberte. Po spárování uslyšíte hlášku
“Bluetooth connected successfully”, sluchátka jsou tedy úspěšně připojena k telefonu a připravena k použití.

Jak sluchátka nabíjet

Ovládání sluchátek

Sluchátka se nabíjí pomocí kabelu s konektorem USB-C přiloženému v balení. Doba nabíjení sluchátek jsou
až 2 hodiny. Při nabíjení sluchátka vypněte a nepoužívejte. V průběhu nabíjení svítí oznamovací dioda
červeně, při plném nabití dioda zhasne.


